NOTITIA
GERMANIAE

afats
a) novacula c.

21
 alias est manus; que novata ^{cula} cum ^{ra} prasis et
 sidis dicte ecclesie una cum fratre suo Dedone
 Danant atque ab imperatore Frederico conspua-
 cionem optinuit, prout huc clare in imperiali
 suo cum sigillo maiestatis, quod habetur in mona-
 stero ^{terro} sancti Mauricii prope Nuentouh, ad
 quam ecclesiam hodie dicta prepositura Cura
 clausum ^{ditur} dicitur pertinere, quod
 quidem privilegium, apud Indi ac etiam prin-
 cipibus modernis producti eidem curiam
 translata in vulgare ^{ari} Tradendo. Et sicut
 patrem suum Conradum, ut supra dictum est,
 Deus in temporalibus dilaverat et prole pluri-
 ma fecundavit et sic et suum filium Ottonem
 presentem. Nam ^{ex} ex coniuge sua genuit duos
 filios Albertum et Theodericum et duas ^{duas} filias Ale-
 xam et Sophiam. Sophia nupsit burggravo de
 Regensburg, Adela nupsit Odarkarus, qui
 postea fuit dux Bohemie, qui genuit ^{ex} ex ea
 filium Bredislaum et filias tres, quarum una
 nupsit regi Dacie, alia Henrico comiti de Or-
 tinberg, Tercia canonizata est in Geroneode
 et vocatur Gerone ^{ubi} Gerone olim mar-
 chione, dicto Hero fundatore ^{ubi} habetur
 brachium sancti Ciriaci martiris, quod papa
 sibi donavit. Hec Adela cum Odarkaro ex pro-
 divorciata est propter notam consanguinitatis
 et de ista causa loquitur decretalis consilii. secunda
 de testibus orta est Dominus Anno ^{domini} ^{moco} ^{lxxxii} ^{lxxxii}
 magna discordia inter ^{Lodovicum} ^{alio}
 Lantgravinum, comitem Thuringie et Ottonem
 marchionem Missuensem, ita quod prefatus
^{Lodovicus} ^{Ottonem} ^{marchionem} ^{captivavit} ^{sed}
 quia hoc mediante iniusto bello, ideo precepto
 Frederici imperatoris relaxatus est. Tandem demissa
 for discordiarum dyabolus bellum intestinum inter
 ipsum Ottonem marchionem et Albertum filium
 suum seminavit, ita quod filius precepti decalogi in-
 memor manus suam vidensam in patrem extendit
 ipsumque captivavit et in castro Delbin custodie
 mancipavit

clausum
clausum
clausum

vulgare

q) gerin vodo c.

a) dnm c.

Lodovicus cepit Ottonem
marchionem.

missu
L

colloquia
 advoca
 aforis per
 Ottonem
 ecclesie
 resur, omni
 turis non
 us ecclesie
 lam ipoi
 rationis in
 ratione eccle
 minis mod
 Otto
 las et loca,
 lites villan
 ribus civi-
 xposit non
 sens apperuit
 abundantia
 numerando
 rio predicto
 terie et
 o Fruberger
 mbium
 nesue dona
 is et dona-
 iuctura sic
 distatus
 nberg muris
 m ^{missu}
 iunt multa
 nis donavit.
 ad convulsum
 xid pater
 me comite
 circa lictus
 que ecclie
 fundavit
 enturgensi
 ocaginta
 dicitur, quod
 q